
1 3 竹内　鉄平 男 29 1 0:13:39 2 0:17:49 0:31:28

2 1 三澤　慶記 男 22 6 0:17:10 1 0:17:10 0:34:20

3 13 戸田　琢 男 26 4 0:16:46 4 0:18:49 0:35:35

4 6 丸尾　公貞 男 20 7 0:17:14 7 0:19:30 0:36:44

5 2 西田　考宏 男 33 9 0:17:24 14 0:21:00 0:38:24

6 32 藤原　一騎 男 31 8 0:17:17 17 0:21:10 0:38:27

7 14 宮本　祐基 男 26 13 0:18:31 11 0:20:06 0:38:37

8 34 齋藤　敦 男 32 15 0:18:58 10 0:20:01 0:38:59

9 30 中間　茂雄 男 31 20 0:19:48 5 0:19:20 0:39:08

10 59 長谷　健治 男 38 5 0:16:54 23 0:22:17 0:39:11

11 39 磯貝　義夫 男 34 17 0:19:03 12 0:20:14 0:39:17

12 21 青木　紀暁 男 29 16 0:19:00 13 0:20:46 0:39:46

13 36 吉村　圭司 男 32 14 0:18:47 19 0:21:39 0:40:26

14 19 廣瀬　和彦 男 28 12 0:18:25 22 0:22:14 0:40:39

15 56 有藤　英志 男 37 18 0:19:10 21 0:22:00 0:41:10

16 29 土屋　良司 男 31 3 0:16:33 37 0:24:46 0:41:19

17 62 藤原　成祥 男 39 31 0:21:40 8 0:19:43 0:41:23

18 47 加藤　勇治 男 35 38 0:22:15 6 0:19:25 0:41:40

19 63 前田　剛宏 男 39 25 0:20:36 16 0:21:07 0:41:43

20 27 西村　和久 男 30 29 0:21:00 15 0:21:05 0:42:05

21 46 大山　俊之 男 35 23 0:20:25 20 0:21:44 0:42:09

22 15 木村　圭 男 27 28 0:20:55 18 0:21:31 0:42:26

23 127 水木健太郎 男 27 10 0:17:35 44 0:26:03 0:43:38

24 60 水谷　秀忠 男 38 27 0:20:50 28 0:23:08 0:43:58

25 10 鈴木　浩之 男 23 19 0:19:46 34 0:24:25 0:44:11

26 37 小野田　隆英 男 33 26 0:20:41 31 0:24:03 0:44:44

27 8 井上　貴広 男 21 41 0:22:28 25 0:22:30 0:44:58

28 23 河合　治大 男 29 21 0:19:50 39 0:25:17 0:45:07

29 41 下垣　信幸 男 34 40 0:22:24 27 0:22:45 0:45:09

30 31 成田　勝利 男 31 22 0:20:22 40 0:25:19 0:45:41

31 49 石川　清和 男 36 54 0:26:08 9 0:19:49 0:45:57

32 61 武田　賢太郎 男 39 35 0:22:06 30 0:23:52 0:45:58

33 7 森田　和茂 男 20 37 0:22:09 32 0:24:05 0:46:14

34 52 沖中　正治 男 36 24 0:20:28 43 0:26:00 0:46:28

35 33 秋葉　徹 男 32 34 0:22:04 33 0:24:25 0:46:29

36 48 高城　力也 男 35 46 0:24:26 24 0:22:17 0:46:43

37 51 大竹　亨 男 36 39 0:22:24 35 0:24:28 0:46:52

38 26 眞野　幹英 男 29 32 0:21:56 42 0:25:39 0:47:35

39 17 飯島　寛之 男 28 48 0:25:10 26 0:22:31 0:47:41

40 50 櫟木　善博 男 36 30 0:21:11 51 0:27:56 0:49:07

41 18 デュプイ　ロブ 男 28 36 0:22:08 50 0:27:14 0:49:22

42 44 村本　隆之 男 34 44 0:23:04 46 0:26:30 0:49:34

43 20 山本　曜平 男 28 11 0:17:57 59 0:31:44 0:49:41

44 4 寺田　真也 男 18 52 0:26:00 29 0:23:49 0:49:49

45 55 高林　信康 男 36 47 0:24:26 41 0:25:29 0:49:55

46 12 木村　真哉 男 25 45 0:23:18 47 0:26:50 0:50:08

47 126 長嶋剛司 男 20 42 0:22:29 52 0:28:04 0:50:33

48 45 石川　喜規 男 35 43 0:22:30 53 0:28:37 0:51:07

49 9 山下　慶輔 男 21 57 0:27:25 38 0:24:54 0:52:19

50 16 仲井　和弘 男 27 33 0:22:00 57 0:30:43 0:52:43

51 5 水谷　隆太 男 18 53 0:26:01 49 0:27:08 0:53:09

52 35 竹森　謙太郎 男 32 56 0:26:46 48 0:26:57 0:53:43

53 53 梶山　真 男 36 59 0:29:23 36 0:24:42 0:54:05

54 24 峠　勝 男 29 49 0:25:18 55 0:29:59 0:55:17

55 58 手嶋　佳之 男 38 50 0:25:29 56 0:30:06 0:55:35

56 57 長久　喜郎 男 37 55 0:26:37 54 0:29:20 0:55:57

57 22 ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ　ｳﾙﾌｴﾝﾃﾞﾝ 男 29 51 0:25:45 58 0:31:16 0:57:01

58 28 山本　剛志 男 30 60 0:32:35 45 0:26:26 0:59:01

59 42 チャド　メイジャー 男 34 58 0:28:56 60 0:32:42 1:01:38

OP 777 吉越　慎吾 男 2 0:13:40 3 0:17:53 0:31:33

DNS 11 濱岡　紘 男 23 0:00:00

DNS 25 原　理仁 男 29 0:00:00

DNS 38 山田　康二 男 33 0:00:00

DNS 40 小林　章吾 男 34 0:00:00

DNS 43 藤下　充義 男 34 0:00:00

DNS 54 河原崎　文弘 男 36 0:00:00

タイム 合計タイム年齢 スイム順位 タイム ラン順位順位 レース・ナンバー 選手名 性別

アスリート (第１ウェイブ　スイム１０００ｍ、ラン５ｋｍ）



1 113 木本　圭子 22 0:19:21
2 110 浅沼　美鈴 25 0:19:36
3 114 高橋　光海 23 0:20:01
4 111 中根　礼音 16 0:20:39
5 121 加藤　千代子 35 0:20:41
6 116 倉地　百合香 27 0:20:00
7 122 日下部　朝美 35 0:21:28
8 109 木村　亜希子 29 0:22:54
9 120 髙橋　淳子 34 0:23:30
10 119 木村　美保子 32 0:23:36
11 125 佐藤　妙子 46 0:23:45
12 124 細川　榮子 43 0:24:08
13 118 大宮　貴恵子 30 0:24:10
14 123 山﨑　明子 35 0:24:36
15 112 畠山　絵美 21 0:28:00
16 117 浅井　千里 30 0:34:00
DNS 108 森山　亜紀子 31
DNS 115 林　かおり 24

1 80 原田　慎人 44 0:19:01
2 104 永倉　光男 57 0:19:22
3 70 渡辺　康洋 41 0:19:27
4 73 上坂　茂 43 0:19:38 26 94 吉田　強 51 0:23:43
5 86 折戸　茂 47 0:19:47 27 78 伊藤　昌之 44 0:23:50
6 72 渡辺　広信 42 0:20:08 28 106 道嶋　高夫 61 0:24:11
7 71 神谷　暁 42 0:20:10 29 96 中條　隆志 52 0:24:18
8 76 早瀬　雅明 43 0:20:11 30 75 園生　明寛 43 0:24:19
9 83 古井　佳雄 46 0:21:18 31 66 三矢　茂樹 40 0:24:37
10 85 大森　久紀 47 0:21:36 32 89 岩田　安生 48 0:24:48
11 77 森山　寿親 43 0:21:41 33 90 臼井　喜一 48 0:25:07
12 88 丹羽　一輝 47 0:21:45 34 82 酒井　正弘 45 0:25:49
13 67 大嶋　啓史 41 0:21:49 35 98 世賀　勘一 52 0:26:03
14 93 前中　宣範 49 0:21:51 36 107 萩原　修二 66 0:26:18
15 65 水野　辰哉 40 0:21:54 37 74 上野　賢司 43 0:26:19
16 68 水野　竜也 41 0:22:01 38 100 長谷川　守 54 0:27:55
17 69 吉岡　辰夫 41 0:22:17 39 99 足立　茂 53 0:32:29
18 79 竹内　一正 44 0:22:20 40 87 小西 只剛 47 0:21:37
19 81 山田　雅彦 44 0:22:25 DNS 84 米山　和浩 46
20 91 大森　裕志 49 0:22:31 DNS 97 山本　純一 52
21 105 鍋田　満 57 0:22:34 DNS 102 吉見　守正 54
22 92 高橋　幸男 49 0:22:55 DNS 103 髙橋　好徳 56
23 101 伏屋　勝彦 54 0:22:59
24 95 鎌田　明夫 52 0:23:19
25 64 日比　慎一 40 0:23:20

順位 レース・ナンバー 選手名 年齢

順位 レース・ナンバー 選手名 年齢 タイム

アスリート男子（第２ウェイブ 悪天候のためラン５ｋｍのみ実施）

アスリート女子（悪天候のためラン５ｋｍのみ実施）

順位 レース・ナンバー 選手名 年齢 タイム

タイム



（スイム１００ｍ・ラン５００ｍ　×　３ステージ）

順位 レースNo 氏名 性別 年齢 ＃１ ＃２ ＃３ 合計

1 3 竹内　鉄平 男 29 0:05:46 0:05:23 0:05:19 0:16:28

2 5 戸田　琢 男 26 0:06:35 0:06:13 0:06:02 0:18:50

3 1 阿間見　孝 男 38 0:06:38 0:06:26 0:06:13 0:19:17

4 13 水木健太郎 男 27 0:06:44 0:06:47 0:06:13 0:19:44

5 8 熊田　誠司 男 37 0:07:02 0:06:26 0:06:18 0:19:46

6 4 小嶋　亮平 男 23 0:06:45 0:06:42 0:06:37 0:20:04

7 7 小栗　健嗣 男 31 0:07:19 0:06:51 0:06:42 0:20:52

8 10 浅沼　美鈴 女 25 0:07:27 0:06:59 0:06:41 0:21:07

9 11 高橋　光海 女 23 0:07:01 0:08:03 0:06:28 0:21:32

10 6 仲井　和弘 男 27 0:08:13 0:08:06 0:06:57 0:23:16

11 9 矢田　貞信 男 47 0:08:35 0:08:03 0:06:47 0:23:25

OP 777 吉越　慎吾 男 26 0:05:44 0:05:26 0:05:18 0:16:28

DNS 2 藤下　充義 男 34 0:00:00

DNS 12 原　優美 女 12 0:00:00

エキスパート女子

順位 レースNo 氏名 性別 年齢 ＃１ ＃２ ＃３ 合計

1 10 浅沼　美鈴 女 25 0:07:27 0:06:59 0:06:41 0:21:07

2 11 高橋　光海 女 23 0:07:01 0:08:03 0:06:28 0:21:32

エキスパート男子

順位 レースNo 氏名 性別 年齢 ＃１ ＃２ ＃３ 合計

1 3 竹内　鉄平 男 29 0:05:46 0:05:23 0:05:19 0:16:28

2 5 戸田　琢 男 26 0:06:35 0:06:13 0:06:02 0:18:50

3 1 阿間見　孝 男 38 0:06:38 0:06:26 0:06:13 0:19:17

4 13 水木健太郎 男 27 0:06:44 0:06:47 0:06:13 0:19:44

5 8 熊田　誠司 男 37 0:07:02 0:06:26 0:06:18 0:19:46

6 4 小嶋　亮平 男 23 0:06:45 0:06:42 0:06:37 0:20:04

7 7 小栗　健嗣 男 31 0:07:19 0:06:51 0:06:42 0:20:52

8 6 仲井　和弘 男 27 0:08:13 0:08:06 0:06:57 0:23:16

9 9 矢田　貞信 男 47 0:08:35 0:08:03 0:06:47 0:23:25

エキスパート



（スイム５００ｍ・ラン３ｋｍ）

1 112 チャレンジ小嶋　亮平 男 23 2 0:09:44 3 0:13:25 0:23:09

2 125 チャレンジ熊田　誠司 男 37 5 0:10:55 2 0:12:25 0:23:20

3 132 チャレンジ矢田　貞信 男 47 3 0:10:36 7 0:14:25 0:25:01

4 123 チャレンジ尾﨑　文紀 男 34 6 0:11:25 4 0:13:51 0:25:16

5 135 チャレンジ菅野　昭夫 男 52 8 0:12:03 5 0:14:20 0:26:23

6 114 チャレンジ綾部　俊之 男 26 11 0:12:54 6 0:14:22 0:27:16

7 124 チャレンジ山口　亮 男 35 7 0:11:32 12 0:15:49 0:27:21

8 101 チャレンジ清水　菜美 女 19 4 0:10:51 20 0:16:46 0:27:37

9 121 チャレンジ原嶋　亮至 男 32 12 0:13:36 8 0:14:36 0:28:12

10 139 チャレンジ小林　章吾 男 34 13 0:13:59 10 0:15:17 0:29:16

11 103 チャレンジ疋田　文枝 女 22 10 0:12:51 27 0:18:10 0:31:01

12 118 チャレンジ桜井　健晴 男 30 21 0:15:29 14 0:15:51 0:31:20

13 110 チャレンジ安江　松美 女 47 14 0:14:03 24 0:17:23 0:31:26

14 115 チャレンジ下山　岳宏 男 26 19 0:14:49 19 0:16:41 0:31:30

15 126 チャレンジ高橋　三男 男 37 18 0:14:41 21 0:16:50 0:31:31

16 117 チャレンジ舟橋　洋祐 男 29 17 0:14:24 23 0:17:10 0:31:34

17 116 チャレンジ昔農　秀靖 男 29 20 0:15:09 17 0:16:32 0:31:41

18 102 チャレンジ佐藤　暁佳 女 21 16 0:14:08 26 0:17:37 0:31:45

19 136 チャレンジ刀根　靖幸 男 54 25 0:15:59 13 0:15:50 0:31:49

20 111 チャレンジ井野　雄介 男 22 23 0:15:38 16 0:16:21 0:31:59

21 134 チャレンジ佐原　富士夫 男 51 28 0:17:32 9 0:14:43 0:32:15

22 138 チャレンジ榎本　八郎 男 61 22 0:15:38 22 0:16:55 0:32:33

23 119 チャレンジ寺西　真樹 男 30 26 0:16:18 18 0:16:32 0:32:50

24 127 チャレンジ村岡　博明 男 37 24 0:15:51 30 0:18:31 0:34:22

25 104 チャレンジ度会　綾耶 女 24 15 0:14:04 33 0:20:35 0:34:39

26 108 チャレンジ中川　雅代 女 39 27 0:17:10 25 0:17:35 0:34:45

27 122 チャレンジ本田　丈晴 男 33 9 0:12:24 36 0:23:26 0:35:50

28 131 チャレンジ杉江　肇夫 男 47 29 0:17:38 29 0:18:27 0:36:05

29 113 チャレンジ渡辺　正人 男 25 30 0:19:09 32 0:18:52 0:38:01

30 130 チャレンジ加藤　清純 男 45 32 0:20:27 28 0:18:15 0:38:42

31 137 チャレンジ泉　敏雄 男 59 33 0:20:51 31 0:18:42 0:39:33

32 129 チャレンジ森田　行雄 男 42 31 0:20:13 34 0:20:57 0:41:10

33 105 チャレンジ林　希代美 女 26 34 0:34:42 35 0:21:08 0:55:50

OP 777 チャレンジ吉越　慎吾 男 26 1 0:08:26 1 0:11:20 0:19:46

SKP 133 チャレンジ津坂　慎司 男 50 DNF 15 0:15:58

SKP 107 チャレンジ佐藤　美知代 女 35 DNF 11 0:15:22

DNS 106 チャレンジ木村　恵美 女 33 0:00:00

DNS 109 チャレンジ青木　由美子 女 40 0:00:00

DNS 120 チャレンジ小形　耕生 男 32 0:00:00

DNS 128 チャレンジ塚脇　茂 男 42 0:00:00

1 101 チャレンジ清水　菜美 女 19 1 0:10:51 1 0:16:46 0:27:37

2 103 チャレンジ疋田　文枝 女 22 2 0:12:51 5 0:18:10 0:31:01

3 110 チャレンジ安江　松美 女 47 3 0:14:03 2 0:17:23 0:31:26

4 102 チャレンジ佐藤　暁佳 女 21 5 0:14:08 4 0:17:37 0:31:45

5 104 チャレンジ度会　綾耶 女 24 4 0:14:04 6 0:20:35 0:34:39

6 108 チャレンジ中川　雅代 女 39 6 0:17:10 3 0:17:35 0:34:45

7 105 チャレンジ林　希代美 女 26 7 0:34:42 7 0:21:08 0:55:50

タイム 合計タイム

合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢 スイム順位 タイム ラン順位

スイム順位 タイム ラン順位 タイム

チャレンジ女子

チャレンジ
順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢



1 112 チャレンジ小嶋　亮平 男 23 2 0:09:44 3 0:13:25 0:23:09

2 125 チャレンジ熊田　誠司 男 37 4 0:10:55 2 0:12:25 0:23:20

3 132 チャレンジ矢田　貞信 男 47 3 0:10:36 7 0:14:25 0:25:01

4 123 チャレンジ尾﨑　文紀 男 34 5 0:11:25 4 0:13:51 0:25:16

5 135 チャレンジ菅野　昭夫 男 52 7 0:12:03 5 0:14:20 0:26:23

6 114 チャレンジ綾部　俊之 男 26 9 0:12:54 6 0:14:22 0:27:16

7 124 チャレンジ山口　亮 男 35 6 0:11:32 11 0:15:49 0:27:21

8 121 チャレンジ原嶋　亮至 男 32 10 0:13:36 8 0:14:36 0:28:12

9 139 チャレンジ小林　章吾 男 34 11 0:13:59 10 0:15:17 0:29:16

10 118 チャレンジ桜井　健晴 男 30 16 0:15:29 13 0:15:51 0:31:20

11 115 チャレンジ下山　岳宏 男 26 14 0:14:49 17 0:16:41 0:31:30

12 126 チャレンジ高橋　三男 男 37 13 0:14:41 18 0:16:50 0:31:31

13 117 チャレンジ舟橋　洋祐 男 29 12 0:14:24 20 0:17:10 0:31:34

14 116 チャレンジ昔農　秀靖 男 29 15 0:15:09 15 0:16:32 0:31:41

15 136 チャレンジ刀根　靖幸 男 54 20 0:15:59 12 0:15:50 0:31:49

16 111 チャレンジ井野　雄介 男 22 18 0:15:38 14 0:16:21 0:31:59

17 134 チャレンジ佐原　富士夫 男 51 22 0:17:32 9 0:14:43 0:32:15

18 138 チャレンジ榎本　八郎 男 61 17 0:15:38 19 0:16:55 0:32:33

19 119 チャレンジ寺西　真樹 男 30 21 0:16:18 16 0:16:32 0:32:50

20 127 チャレンジ村岡　博明 男 37 19 0:15:51 23 0:18:31 0:34:22

21 122 チャレンジ本田　丈晴 男 33 8 0:12:24 27 0:23:26 0:35:50

22 131 チャレンジ杉江　肇夫 男 47 23 0:17:38 22 0:18:27 0:36:05

23 113 チャレンジ渡辺　正人 男 25 24 0:19:09 25 0:18:52 0:38:01

24 130 チャレンジ加藤　清純 男 45 26 0:20:27 21 0:18:15 0:38:42

25 137 チャレンジ泉　敏雄 男 59 27 0:20:51 24 0:18:42 0:39:33

26 129 チャレンジ森田　行雄 男 42 25 0:20:13 26 0:20:57 0:41:10

OP 777 チャレンジ吉越　慎吾 男 26 1 0:08:26 1 0:11:20 0:19:46

順位 レースNo チーム名 合計 順位 レースNo チーム名 タイム

1 5 前田Ａ 0:11:13 1 101 ｱｼｽﾄｽｲﾐﾝｸﾞ 0:14:16
2 2 谷 0:12:11 2 113 南山大学ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ部Ａ 0:14:48

3 8 吉岡 0:12:44 3 108 THE東南 0:15:59
4 7 道嶋 0:13:18 4 103 ｳｨﾝﾄﾞﾌﾚﾝｽﾞA 0:16:04
5 1 稲垣　 0:14:05 5 102 石川 0:16:08

6 3 塚脇 0:14:34 6 104 ｳｨﾝﾄﾞﾌﾚﾝｽﾞB 0:16:22
7 6 前田Ｂ 0:14:49 7 112 でらビ　ふくまめ 0:16:37
DNS 4 藤原 8 111 でらビ　そらまめ 0:16:44

9 110 でらビ　ごまめ 0:17:02
10 107 セントラル千種C 0:17:17

11 115 森山　 0:17:20
12 114 南山大学ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ部Ｂ 0:17:46

13 105 セントラル千種A 0:18:00

14 106 セントラル千種B 0:18:52

15 109 でらビ　くろまめ 0:20:29
OP 777 吉越＋深井 0:14:05

ファミリー チーム

年齢 スイム順位 タイム ラン順位順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別

チャレンジ男子

タイム 合計タイム



（スイム２００ｍ・ラン２ｋｍ）

1 7 ジュニア 土井　政英 男 中２ 1 0:02:07 1 0:07:56 0:10:03

2 15 ジュニア 大岩　恭平　　　 男 中３ 2 0:02:08 2 0:08:05 0:10:13

3 11 ジュニア 山﨑　太陽 男 中１ 10 0:02:32 3 0:08:11 0:10:43

4 6 ジュニア 山田　和佳奈 女 中１ 7 0:02:27 4 0:08:33 0:11:00

5 10 ジュニア 前田　美皓 男 中１ 4 0:02:19 6 0:08:51 0:11:10

6 14 ジュニア 長田　純 男 中２ 11 0:02:33 5 0:08:40 0:11:13

7 12 ジュニア 植田　貴俊 男 中２ 12 0:02:34 7 0:09:01 0:11:35

8 2 ジュニア 大岩　葵 女 中1 3 0:02:16 8 0:09:21 0:11:37

9 4 ジュニア 鈴木　里奈 女 中１ 5 0:02:23 9 0:09:29 0:11:52

10 3 ジュニア 近藤　紗代 女 中１ 8 0:02:29 10 0:09:45 0:12:14

11 13 ジュニア 寺本　拓也 男 中２ 6 0:02:24 12 0:09:53 0:12:17

12 1 ジュニア 山下　友理子 女 中２ 9 0:02:30 11 0:09:51 0:12:21

13 8 ジュニア 土赤　良太 男 中３ 13 0:02:49 14 0:10:05 0:12:54

14 9 ジュニア 浅野　大地 男 中1 15 0:02:56 13 0:10:00 0:12:56

15 5 ジュニア 土赤　桃子 女 中１ 14 0:02:53 15 0:10:08 0:13:01

1 6 ジュニア 山田　和佳奈 女 中１ 3 0:02:27 1 0:08:33 0:11:00

2 2 ジュニア 大岩　葵 女 中1 1 0:02:16 2 0:09:21 0:11:37

3 4 ジュニア 鈴木　里奈 女 中１ 2 0:02:23 3 0:09:29 0:11:52

4 3 ジュニア 近藤　紗代 女 中１ 4 0:02:29 4 0:09:45 0:12:14

5 1 ジュニア 山下　友理子 女 中２ 5 0:02:30 5 0:09:51 0:12:21

6 5 ジュニア 土赤　桃子 女 中１ 6 0:02:53 6 0:10:08 0:13:01

1 7 ジュニア 土井　政英 男 中２ 1 0:02:07 1 0:07:56 0:10:03

2 15 ジュニア 大岩　恭平　　　 男 中３ 2 0:02:08 2 0:08:05 0:10:13

3 11 ジュニア 山﨑　太陽 男 中１ 5 0:02:32 3 0:08:11 0:10:43

5 10 ジュニア 前田　美皓 男 中１ 3 0:02:19 5 0:08:51 0:11:10

6 14 ジュニア 長田　純 男 中２ 6 0:02:33 4 0:08:40 0:11:13

7 12 ジュニア 植田　貴俊 男 中２ 7 0:02:34 6 0:09:01 0:11:35

11 13 ジュニア 寺本　拓也 男 中２ 4 0:02:24 7 0:09:53 0:12:17

13 8 ジュニア 土赤　良太 男 中３ 8 0:02:49 9 0:10:05 0:12:54

14 9 ジュニア 浅野　大地 男 中1 9 0:02:56 8 0:10:00 0:12:56

タイム 合計タイム年齢 スイム順位 タイム ラン順位

ジュニア男子

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別

タイム ラン順位 タイム 合計タイム

タイム 合計タイム

ジュニア女子

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢 スイム順位

年齢 スイム順位 タイム ラン順位

ジュニア

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別



1 5 ちびっこＡ 風岡　侑樹 男 小２ 1 0:01:12 3 0:03:15 0:04:27

2 9 ちびっこＡ 前田　能宜 男 小２ 4 0:01:17 1 0:03:14 0:04:31

3 1 ちびっこＡ 稲垣　聡乃 女 小２ 5 0:01:18 1 0:03:14 0:04:32

4 7 ちびっこＡ 長屋　省吾 男 小２ 3 0:01:17 4 0:03:17 0:04:34

5 11 ちびっこＡ 山﨑　向陽 男 小２ 7 0:01:22 5 0:03:20 0:04:42

6 4 ちびっこＡ 加藤　颯哉 男 小１ 2 0:01:16 6 0:04:09 0:05:25

7 10 ちびっこＡ 村上　寛斗 男 小２ 6 0:01:19 7 0:04:21 0:05:40

8 8 ちびっこＡ 早瀬　大輝 男 小２ 8 0:01:23 8 0:04:33 0:05:56

9 2 ちびっこＡ 大嶋　智実 女 小２ 19 0:01:31 9 0:04:36 0:06:07

10 3 ちびっこＡ 赤江橋　航 男 小１ 11 0:01:26 10 0:04:46 0:06:12

11 6 ちびっこＡ 熊田　健汰 男 小２ 9 0:01:24 11 0:05:23 0:06:47

1 1 ちびっこＡ 稲垣　聡乃 女 小２ 1 0:01:18 1 0:03:14 0:04:32

2 2 ちびっこＡ 大嶋　智実 女 小２ 2 0:01:31 2 0:04:36 0:06:07

2 9 ちびっこＡ 前田　能宜 男 小２ 4 0:01:17 1 0:03:14 0:04:31

1 5 ちびっこＡ 風岡　侑樹 男 小２ 1 0:01:12 2 0:03:15 0:04:27

3 7 ちびっこＡ 長屋　省吾 男 小２ 3 0:01:17 3 0:03:17 0:04:34

4 11 ちびっこＡ 山﨑　向陽 男 小２ 6 0:01:22 4 0:03:20 0:04:42

5 4 ちびっこＡ 加藤　颯哉 男 小１ 2 0:01:16 5 0:04:09 0:05:25

6 10 ちびっこＡ 村上　寛斗 男 小２ 5 0:01:19 6 0:04:21 0:05:40

7 8 ちびっこＡ 早瀬　大輝 男 小２ 7 0:01:23 7 0:04:33 0:05:56

8 3 ちびっこＡ 赤江橋　航 男 小１ 9 0:01:26 8 0:04:46 0:06:12

9 6 ちびっこＡ 熊田　健汰 男 小２ 8 0:01:24 9 0:05:23 0:06:47

タイム ラン順位

タイム

ちびっこＡ （スイム５０ｍ・ラン５００ｍ）

合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 タイム 合計タイム年齢 スイム順位

合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢 スイム順位 タイム ラン順位

スイム順位 タイム ラン順位 タイム

ちびっこＡ女子

ちびっこＡ男子

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢



（スイム１００ｍ・ラン１ｋｍ）

1 17 ちびっこＢ 谷口　跳馬 男 小４ 5 0:01:35 1 0:05:06 0:06:41

2 8 ちびっこＢ 鬼頭　風雅 男 小４ 3 0:01:33 2 0:05:10 0:06:43

3 9 ちびっこＢ 城所　里彩 女 小４ 9 0:01:37 3 0:05:10 0:06:47

4 5 ちびっこＢ 前田　乙乃 女 小３ 7 0:01:35 4 0:05:13 0:06:48

5 7 ちびっこＢ 阿間見　眸 女 小４ 2 0:01:32 5 0:05:19 0:06:51

6 20 ちびっこＢ 原　拓郎 男 小４ 6 0:01:34 7 0:05:27 0:07:01

7 14 ちびっこＢ 髙橋　克弥 男 小３ 10 0:01:38 6 0:05:26 0:07:04

8 3 ちびっこＢ 高橋　花奈 女 小３ 11 0:01:39 8 0:05:53 0:07:32

9 10 ちびっこＢ 近藤　奈緒 女 小４ 1 0:01:30 10 0:06:04 0:07:34

10 4 ちびっこＢ 平井　寿奈 女 小３ 8 0:01:36 12 0:06:08 0:07:44

11 16 ちびっこＢ 岩切　岳 男 小４ 13 0:01:41 11 0:06:04 0:07:45

12 2 ちびっこＢ 石田　真歩 女 小３ 17 0:01:48 9 0:05:58 0:07:46

13 6 ちびっこＢ 浅野　空美 女 小４ 18 0:01:49 13 0:06:10 0:07:59

14 11 ちびっこＢ 中山　輝 女 小４ 14 0:01:42 14 0:06:20 0:08:02

15 18 ちびっこＢ 出口　正隆 男 小４ 15 0:01:43 15 0:06:23 0:08:06

16 22 ちびっこＢ 巌谷　亮汰 男 小４ 4 0:01:34 17 0:06:44 0:08:18

17 1 ちびっこＢ 浅野　七海 女 小３ 19 0:02:01 16 0:06:26 0:08:27

18 13 ちびっこＢ 熊田　裕太 男 小３ 12 0:01:41 18 0:07:27 0:09:08

19 15 ちびっこＢ 余語　佑哉 男 小３ 16 0:01:44 19 0:07:31 0:09:15

DNS 12 ちびっこＢ 大橋　拓実 男 小３ 0:00:00

DNS 19 ちびっこＢ 長屋　尚希 男 小４ 0:00:00

DNS 21 ちびっこＢ 藤原　成志 男 小４ 0:00:00

1 9 ちびっこＢ 城所　里彩 女 小４ 6 0:01:37 2 0:05:10 0:06:47

2 5 ちびっこＢ 前田　乙乃 女 小３ 4 0:01:35 3 0:05:13 0:06:48

3 7 ちびっこＢ 阿間見　眸 女 小４ 2 0:01:32 4 0:05:19 0:06:51

4 3 ちびっこＢ 高橋　花奈 女 小３ 7 0:01:39 5 0:05:53 0:07:32

5 10 ちびっこＢ 近藤　奈緒 女 小４ 1 0:01:30 7 0:06:04 0:07:34

6 4 ちびっこＢ 平井　寿奈 女 小３ 5 0:01:36 8 0:06:08 0:07:44

7 2 ちびっこＢ 石田　真歩 女 小３ 9 0:01:48 6 0:05:58 0:07:46

8 6 ちびっこＢ 浅野　空美 女 小４ 10 0:01:49 9 0:06:10 0:07:59

9 11 ちびっこＢ 中山　輝 女 小４ 8 0:01:42 10 0:06:20 0:08:02

10 1 ちびっこＢ 浅野　七海 女 小３ 11 0:02:01 11 0:06:26 0:08:27

1 17 ちびっこＢ 谷口　跳馬 男 小４ 3 0:01:35 1 0:05:06 0:06:41

2 8 ちびっこＢ 鬼頭　風雅 男 小４ 3 0:01:33 1 0:05:10 0:06:43

3 20 ちびっこＢ 原　拓郎 男 小４ 1 0:01:34 3 0:05:27 0:07:01

4 14 ちびっこＢ 髙橋　克弥 男 小３ 4 0:01:38 2 0:05:26 0:07:04

5 16 ちびっこＢ 岩切　岳 男 小４ 5 0:01:41 4 0:06:04 0:07:45

6 18 ちびっこＢ 出口　正隆 男 小４ 7 0:01:43 5 0:06:23 0:08:06

7 22 ちびっこＢ 巌谷　亮汰 男 小４ 1 0:01:34 6 0:06:44 0:08:18

8 13 ちびっこＢ 熊田　裕太 男 小３ 5 0:01:41 7 0:07:27 0:09:08

9 15 ちびっこＢ 余語　佑哉 男 小３ 8 0:01:44 8 0:07:31 0:09:15

タイム ラン順位

タイム 合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 タイム 合計タイム年齢 スイム順位

合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢 スイム順位 タイム ラン順位

スイム順位 タイム ラン順位 タイム

ちびっこＢ女子

ちびっこＢ男子

ちびっこＢ
順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢



（スイム１５０ｍ・ラン１．５ｋｍ）

1 20 ちびっこＣ 谷口　白羽 男 小６ 1 0:01:56 2 0:06:48 0:08:44

2 24 ちびっこＣ 前田　凌輔 男 小６ 2 0:01:59 1 0:06:46 0:08:45

3 16 ちびっこＣ 城所　和磨 男 小６ 3 0:02:01 4 0:07:01 0:09:02

4 14 ちびっこＣ 山田　泰士 男 小５ 14 0:02:08 3 0:06:59 0:09:07

5 19 ちびっこＣ 髙橋　卓巳 男 小６ 4 0:02:02 5 0:07:09 0:09:11

6 5 ちびっこＣ 稲垣　朱乃 女 小６ 5 0:02:02 6 0:07:14 0:09:16

7 6 ちびっこＣ 五島　友香子 女 小６ 6 0:02:03 7 0:07:29 0:09:32

8 23 ちびっこＣ 蛭川　達基 男 小６ 8 0:02:04 8 0:07:30 0:09:34

9 7 ちびっこＣ 高橋　杏奈 女 小６ 7 0:02:04 10 0:07:40 0:09:44

10 4 ちびっこＣ 松岡　瑞貴 女 小５ 10 0:02:05 9 0:07:39 0:09:44

11 21 ちびっこＣ 千葉　義也 男 小６ 12 0:02:07 13 0:07:55 0:10:02

12 2 ちびっこＣ 新保　桂子 女 小５ 18 0:02:11 12 0:07:52 0:10:03

13 22 ちびっこＣ 中嶋　一輝 男 小６ 9 0:02:05 15 0:08:08 0:10:13

14 15 ちびっこＣ 阿間見　拡 男 小６ 11 0:02:06 16 0:08:09 0:10:15

15 17 ちびっこＣ 榊原　賢治 男 小６ 16 0:02:09 14 0:08:06 0:10:15

16 12 ちびっこＣ 長屋　圭一 男 小５ 13 0:02:07 17 0:08:10 0:10:17

17 3 ちびっこＣ 土赤　真子 女 小５ 21 0:02:41 11 0:07:43 0:10:24

18 11 ちびっこＣ 谷　建次郎 男 小５ 15 0:02:08 19 0:08:19 0:10:27

19 8 ちびっこＣ 大嶋　光一郎 男 小５ 17 0:02:10 20 0:08:47 0:10:57

20 13 ちびっこＣ 八幡　徹 男 小５ 20 0:02:12 21 0:08:48 0:11:00

21 25 ちびっこＣ 山下　慈一 男 小６ 22 0:02:43 18 0:08:18 0:11:01

22 10 ちびっこＣ 髙須　快晴 男 小５ 19 0:02:14 23 0:09:31 0:11:45

23 9 ちびっこＣ 大嶋　亮太郎 男 小５ 23 0:02:44 22 0:09:09 0:11:53

DNS 1 ちびっこＣ 小島　小登音 女 小５ 0:00:00

DNS 18 ちびっこＣ 鈴木　貴大 男 小６ 0:00:00

1 5 ちびっこＣ 稲垣　朱乃 女 小６ 1 0:02:02 1 0:07:14 0:09:16

2 6 ちびっこＣ 五島　友香子 女 小６ 2 0:02:03 2 0:07:29 0:09:32

3 7 ちびっこＣ 高橋　杏奈 女 小６ 3 0:02:04 4 0:07:40 0:09:44

4 4 ちびっこＣ 松岡　瑞貴 女 小５ 4 0:02:05 3 0:07:39 0:09:44

5 2 ちびっこＣ 新保　桂子 女 小５ 5 0:02:11 6 0:07:52 0:10:03

6 3 ちびっこＣ 土赤　真子 女 小５ 6 0:02:41 5 0:07:43 0:10:24

1 20 ちびっこＣ 谷口　白羽 男 小６ 1 0:01:56 2 0:06:48 0:08:44

2 24 ちびっこＣ 前田　凌輔 男 小６ 2 0:01:59 1 0:06:46 0:08:45

3 16 ちびっこＣ 城所　和磨 男 小６ 3 0:02:01 4 0:07:01 0:09:02

4 14 ちびっこＣ 山田　泰士 男 小５ 10 0:02:08 3 0:06:59 0:09:07

5 19 ちびっこＣ 髙橋　卓巳 男 小６ 4 0:02:02 5 0:07:09 0:09:11

6 23 ちびっこＣ 蛭川　達基 男 小６ 5 0:02:04 6 0:07:30 0:09:34

7 21 ちびっこＣ 千葉　義也 男 小６ 8 0:02:07 7 0:07:55 0:10:02

8 22 ちびっこＣ 中嶋　一輝 男 小６ 6 0:02:05 9 0:08:08 0:10:13

9 15 ちびっこＣ 阿間見　拡 男 小６ 7 0:02:06 10 0:08:09 0:10:15

10 17 ちびっこＣ 榊原　賢治 男 小６ 12 0:02:09 8 0:08:06 0:10:15

11 12 ちびっこＣ 長屋　圭一 男 小５ 9 0:02:07 11 0:08:10 0:10:17

12 11 ちびっこＣ 谷　建次郎 男 小５ 11 0:02:08 13 0:08:19 0:10:27

13 8 ちびっこＣ 大嶋　光一郎 男 小５ 13 0:02:10 14 0:08:47 0:10:57

14 13 ちびっこＣ 八幡　徹 男 小５ 15 0:02:12 15 0:08:48 0:11:00

15 25 ちびっこＣ 山下　慈一 男 小６ 16 0:02:43 12 0:08:18 0:11:01

16 10 ちびっこＣ 髙須　快晴 男 小５ 14 0:02:14 17 0:09:31 0:11:45

17 9 ちびっこＣ 大嶋　亮太郎 男 小５ 17 0:02:44 16 0:09:09 0:11:53

年齢 スイム順位 タイム ラン順位

タイム 合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別

ちびっこＣ男子
タイム 合計タイム

合計タイム

順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢 スイム順位 タイム ラン順位

スイム順位 タイム ラン順位 タイム

ちびっこＣ女子

ちびっこＣ
順位 レース・ナンバー カテゴリー 選手名 性別 年齢




